ת"צ 30295-11-22 תמיר נ' קופת תל אביב כרטיסים ומופעים בע"מ

לפני כבוד השופטת כרמית בן אליעזר

מבקש רועי תמיר
ע"י ב"כ עוה"ד אוהד שמילוביץ'

נגד

משיבה קופת תל אביב כרטיסים ומופעים בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד אלי שימלביץ'

פסק דין

1. לפניי בקשה לאישור הסתלקות מבקשה לאישור תביעה ייצוגית, מכוח הוראת סעיף 16(א) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: 'חוק תובענות ייצוגיות' או: 'החוק').

ביום 15.11.2022 הגיש המבקש תביעה אישית ובצידה בקשה לאישורה כתביעה ייצוגית (להלן: 'התביעה', ו- 'בקשת האישור', בהתאמה) נגד המשיבה, שהיא משרד כרטיסים, העוסק בשיווק ומכירת כרטיסים למופעים לציבורים שונים, בעיקר באמצעות אתר האינטרנט.

בקליפת אגוז, על פי הנטען בבקשת האישור, הפרה המשיבה, בין השאר, את הוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת"), בכך ששיגרה דברי פרסומת לנמענים ללא הסכמה מפורשת מצידם ו/או לאחר שהודיעו על סירובם, תוך שהיא מפרה גם את הדרישות הצורניות הקבועות בחוק התקשורת, בכך שלא אפשרה לנמענים להודיע על סירובם לקבל דברי פרסומת, בדרך בה נשלחה להם ההודעה.

כמוסכם על הצדדים, סכומים אלו ישולמו בתוך 30 יום מהיום. כן אני מחייבת את המשיבה לשאת בתשלום חלקה השני של האגרה.

ג. אני מורה על מחיקת הבקשה לאישור ודחיית תביעתו האישית של המבקש.

ד. בנסיבות כמפורט לעיל, פוטרת את הצדדים מפרסום דבר ההסתלקות.

ה. המשיבה תמסור דיווחים כמתחייב מההסדר ביחס לביצוע כל אחד מרכיביו.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ה, 05 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת